各位
上場会社名 　川崎設備工業株式会社
代表者 　代表取締役社長　木村　嗣郎
（コード番号 　1777）
問合せ先責任者　常務取締役管理本部長　坂部　彰一
（ＴＥＬ 　052-221-7700)

●業績予想との差異について

平成24年3月期業績予想値との差異（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円銭

17,000 160 200 170 14.20

15,628 271 310 285 23.86

△ 1,372 111 110 115

△8.1 69.4 55.0 67.6

18,042 321 336 260 21.73

差異の理由

●配当予想の修正について

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円銭 円銭 円銭 円銭 円銭

－ 0.00 － 3.00 3.00

－ － － 5.00 5.00

－ 0.00 －

－ 0.00 － 5.00 5.00

修正の理由

以上

年間配当金

（単位：百万円、％）

前回発表予想（Ａ）

実績（Ｂ）

増減額（Ｂ－Ａ）

増減率（％）

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

平成24年4月26日

業績予想との差異および配当予想の修正に関するお知らせ

　平成24年1月27日に公表した業績予想と本日公表の実績との差異、および平成23年10月27日に公表した
配当予想の修正について下記のとおりお知らせいたします。

記

当期の配当につきましては、当期の業績が前回公表した予想および前期実績を上回る結果となったことを勘
案し、1株当たり5円に修正いたします。

当期の業績は、売上高は工期延伸等により前回予想を下回りましたが、利益率の改善や経費節減の徹底
により、利益面では前回予想を上回る結果となりました。

今回修正予想

当期実績

前期実績
（平成23年3月期）

前回予想
（平成23年10月27日公表）